
 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 10.10.2023  

Presidenten ønsket velkommen med ord av Arvid Hanssen «En sommer e forn. Det e 

haust uti fjorn. Og i fjæra står vijnntern og veinnte».  

Til stede: Det møtte 14 medlemmer 

Bursdager: Egil 06.10. og Leif 09.10. Gratulerer 

Lotteri: Gudmund ble den heldige vinner  

Orienteringssaker: 

Terje K la fram valgkomiteens forslag på ny president for 2025-2026 og styre og revisor 

for 2024-2025 i henhold til reglene i klubbens vedtekter 

3 min.: 

Jostein Br. videreførte temaet om ferieformer fra forrige møtes 3 min. og om hva som 

skjer hvis en ikke benytter hotell. 250.000 familier i Norge har i dag bobil eller 

campingvogn som er en ferieform som gir en meget stor fleksibelitet. Anbefales på det 

varmeste.           

Program:        

Angela Claire Bjorøy-Karlsen som er fra Malvik flyttet sammen med sin mann i febr. 2020 

til Honduras og ble da involvert i Rotary. 

De bor i et område som heter The Bay Islands, som er en øygruppe ca. 7 mil fra 

fastlandet og har en befolkning på 120.000 som i hovedsak lever av turisme og fiske. 

Verden ble like etterpå rammet av COVID. Honduras innførte meget strenge restriksjoner 

der en bl.a. ikke fikk forlate sin bopel mer enn en dag annenhver uke og da bare for 

nødvendige inn kjøp. Barn under 12 år fikk ikke være ute. Først i august 2020 ble det 

gjort noen lettelser. Alt dette medførte konsekvenser for befolkningen. 

Rotary involverte seg da i å trygge og forbedre forholdene til lokalsamfunnet. 

Rotary har vært involvert i flere små og store prosjekter som innsamling av søppel, 

utlevering av mat, brønnprosjekter for å få rent vann, bygging av toaletter for skoler, 

tannhelse etc. 

Rotary her ser ofte hvor lite som skal til for å gjøre livet lettere og tryggere for mange. 

Rotary har et meget godt samarbeid med landets marine, guvernøren for området og de 

lokale ordførerne. 

Nå i 2023 er de i ferd med å etablere Rotaryklubb nr. 2.Vi fikk et meget godt innblikk i de 

vanskeligheter som befolkningen i dette området strever med. Ting som vi her tar som 

en selvfølge. Et meget tankevekkende foredrag.   


